
Geländeprofil Kempfenhausen - Mörlbach (überhöhung 1:25)

682,0
675,9

550

750

0 1000 2000 3000 4000

H
ö

h
e

n
m

a
ß

st
a

b
 1

:1
.0

0
0

Geobasisdaten (c) LVG Bayern

Kartenerstellung

Landratsamt Starnberg Geo-Service

Kartengrundlage: DTK, DGM Geodaten GeoLIS

Stand: 29.04.2008
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Geländeprofil:

Funkmast Mörlbach: Geländehöhe 682,0m

Funkmast Kempfenhausen: Geländehöhe 675,9m

Höhenschichten in Meter
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